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MABHAA CYQEMCKAA KONNETUA

TEXHUYECKWUMN JEJIETAT - BEPSICOB UBan
COPEBHOBAHUI
IJIABHBIN CY/IbSI - BEJUT'OJACKHM BsiuecaaB
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I'JIABHBIN CEKPETAPDH - TABPUJIOBA SIna
3AMECTHUTEJb I'JTABHOT'O - XAJIWJIOB Buaaucaas
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Y4acTHMKHN COPEeBHOBAHM I, Pe3yJIbTAThI

Damuinsa Ums
Baxurtos Tumyp
MyxTapoB ApTyp
Avinymna UneHap
Aiinymiun Unes
@anzyuinH UneHap
AOnynnun HUcnam
bukOynatoB PaBmib
XanuyminH AWHyp
Myranumos Uibnap
Ucnamrynos Pamans
Kapumos Tumyp
IIerpoB boraan
Karupos HUckannap
KOnun Marseit
Konnpos Mupon
Banees Ackap
Bapeikun Anekcanap
JHoaros Urops
Bbyxapmeros Jlanun
Maxwmynos ApceH
Baxo6oB Kupun
Myp3zanueB EBrenuii
Hypusaxmeros Poman
Myp3zanueB Poman
[ITakupos Pamux
Bbposin Amo
CanTosiH Aot
Huxonaes Hazap
AsMm Azamar
Cyspenburos Tarup
AxmaneeB Dayapa
ABnees Hukura
Kacnpanos Unpaap
Cacdun Pycnan
3apunos Bacuib
AcaroB Pycnan
banpues Aiipar
Kprokosen Biiagumup
[ITaxanues Moxup
Ypamos Aptyp
Oowmaiikun One

Kynukos Butanuit

BecoBas kaTeropus

54kr

54kr
60kr

60xr
60xr
60xr
67xr
67xr
67xr
67xr
67xr
67xr
67xr
75kr
75kr
75kr
75kr
75kr
75kr
75kT
75kT
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80kr
80kr
80kr
80kr
80kr
80kr
8OKT
86KT
8OKT
86KT
86KT
92xkr
92xkr
92xkr
92xkr
92kr
92+kr
92+kr
92+kr
92+kr

PesyabTar

361

515
373

275
210
366
245
456
244
432
436
357
371
269
434
353
466
489
637
349
464
275
644
404
444
305
336
385
451
547
433
551
415
590
412
334
241
511
743
519
564
650

Cyobekt PO
Pecniy6nmka bamkoprocran

Pecnybnuka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran

Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecny6nmka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecny6nmka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecny6nmka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecny6nmka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecny6nmka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecny6nmka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran

Pecny6nuka bamkoprocran



43
44
45
46
47
48
49

AptamonoB Jlanun
XaHoB Mapceinb
EnuceeB Anexkcannp
Kapumos Punar
MeunukoB Biagumup
AnemuH AHTOH

XanmumynuH Jlenuc

92+kr
92+kr
92+kr
92+kr
92+kr
92+kr
92+kr

465
640
323
572
506
439
419

Pecny6nmka bamkoprocran
Pecniy6nmka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran
Pecny6nuka bamkoprocran
Pecnybnuka bamkoprocran

Pecny6nuka bamkoprocran



MNPOTOKOJI NIOBEJAUTEJIEA U ITPU3EPOB

1 mecTo

2 MECTO

1 mecTo

2 MeCTO

3 MecTO

1 mecTo

2 MeCTO

3 MmecTo

1 mecTo

2 MECTO

3 MmecTo

1 mecTo

2 MeCTO

3 MecTO

1 mecTo

2 MECTO

3 MmecTo

1 mecTo

2 MECTO

3 MmecTo

BecoBasi kateropusi S4kr

MyxTtapoB ApTyp
Baxurtos Tumyp

BecoBasi kateropusi 60xr

Alinynnun UnbHap
AOnynnun Mcnam
Alinynnun Unbs

BecoBasi kateropusi 67xr

XanuynnuH AWHYp
Kapumos Tumyp
Hcnamrynos Pamans

BecoBas kateropusi 75kr

byxapmeToB Jlanui
Hoaros Urops
Bapbikun Asiekcanzp

BecoBasi kateropus 80kr

Hypusaxmeros Poman
[Takupo Paguk
Myp3zanueB Poman

BecoBasi kateropusi 86xr

ABneeB Hukura
Cysipen6utos Tarup

Asm Azamar

BecoBasi kateropus 92kr

Cacdun Pycnan
Kprokosen Brnagumup

3apuno Bacuib

Cyobekt PO

Pecniy6nuka bamkoprocran
I"Ya
Pecriy6nuka bamkoprocran
I"Ya

Pecniy6nuka bamkoprocran
I"Ya
Pecniy6nuka bamkoprocran
I"Ya
Pecniy6nuka bamkoprocran
I"Ya

Pecniy6nuka bamkoprocran
I"Ya
Pecniy6nuka bamkoprocran
I"Ya
Pecniy6nuka bamkoprocran
I"Ya

PecniyOnuka bamkoprocran
I"Ya
PecniyOnuka bamkoprocran
I"Ya
PecnyOnuka bamkoprocran
I'"Ypa

PecnyOnuka bamkoprocran
I'"Ya
PecnyOnuka bamkoprocran
I'"Ypa
Pecniy6nuka bamkoprocran
I''Ypa

Pecniy6nuka bamkoprocran
I"Ya
Pecniy6nuka bamkoprocran
I"Ya
Pecniy6nuka bamkoprocran
I"Ya

PecniyOnuka bamkoprocran
I"Ya
PecniyOnuka bamkoprocran
I"Ya
PecniyOnuka bamkoprocran



I"Ya

BecoBasi kateropusi 92+kr

1 mecto [ITaxanues Moxup Pecny6nuka bamkoprocran
I"Ya

2 MecTo Kynukos Butanuit Pecny6sinka bamkoprocran
I"Ya

3 mecto Xanos Mapceib Pecnybnuka bamkoprocran

I"Ya



