

**ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА РОССИИ
ДИРЕКЦИЯ ФЕДЕРАЦИИ БОКСА РОССИИ В ПФО
ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ФЕДЕРАЦИЯ БОКСА ГОРОДА УФА**

**Чемпионат Приволжского Федерального округа России
по виду спорта «бокс»
в дисциплине «Удар на Силу» среди мужчин.**

**ОТЧЕТ
ГЛАВНОГО СУДЬИ СОРЕВНОВАНИЙ**

г. Уфа

26 сентября 2025 г.

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

1.	ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ СОРЕВНОВАНИЙ	-	ВЕРЯСОВ	Иван		Г.Санкт- Петербург
2.	ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ	-	ВЕЛИГОДСКИЙ	Вячеслав	2к	Г.Уфа
3.	ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ	-	ГАВРИЛОВА	Яна	3к	Г.Уфа
4.	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО СУДЬИ ПО МЕДИЦИНСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ	-	ХАЛИЛОВ	Владислав	1к	Г.Уфа

Регламент

Мужчины 2007г.р и старше

Весовая категория	Кол-во человек
54 кг	2
60 кг	4
67 кг	7
75 кг	8
80 кг	7
86 кг	5
92 кг	5
+92 кг	11
Всего:	49

Участники соревнований, результаты

№	Фамилия Имя	Весовая категория	Результат	Субъект РФ
1	Вахитов Тимур	54кг	361	Республика Башкортостан
2	Мухтаров Артур	54кг	515	Республика Башкортостан
3	Айдуллин Ильнар	60кг	373	Республика Башкортостан
4	Айдуллин Илья	60кг	275	Республика Башкортостан
5	Файзуллин Ильнар	60кг	210	Республика Башкортостан
6	Абдуллин Ислам	60кг	366	Республика Башкортостан
7	Бикбулатов Равиль	67кг	245	Республика Башкортостан
8	Халиуллин Айнур	67кг	456	Республика Башкортостан
9	Мугалимов Ильдар	67кг	244	Республика Башкортостан
10	Исламгулов Рамаль	67кг	432	Республика Башкортостан
11	Каримов Тимур	67кг	436	Республика Башкортостан
12	Петров Богдан	67кг	357	Республика Башкортостан
13	Кагиров Искандар	67кг	371	Республика Башкортостан
14	Юдин Матвей	75кг	269	Республика Башкортостан
15	Кондров Мирон	75кг	434	Республика Башкортостан
16	Валеев Аскар	75кг	353	Республика Башкортостан
17	Барыкин Александр	75кг	466	Республика Башкортостан
18	Долгов Игорь	75кг	489	Республика Башкортостан
19	Бухарметов Данил	75кг	637	Республика Башкортостан
20	Махмудов Арсен	75кг	349	Республика Башкортостан
21	Вахобов Кирилл	75кг	464	Республика Башкортостан
22	Мурзалиев Евгений	80кг	275	Республика Башкортостан
23	Нурияхметов Роман	80кг	644	Республика Башкортостан
24	Мурзалиев Роман	80кг	404	Республика Башкортостан
25	Шакиров Радик	80кг	444	Республика Башкортостан
26	Броян Амо	80кг	305	Республика Башкортостан
27	Сантоян Ашот	80кг	336	Республика Башкортостан
28	Николаев Назар	80кг	385	Республика Башкортостан
29	Азм Азамат	86кг	451	Республика Башкортостан
30	Суяренбитов Тагир	86кг	547	Республика Башкортостан
31	Ахмадеев Эдуард	86кг	433	Республика Башкортостан
32	Авдеев Никита	86кг	551	Республика Башкортостан
33	Каспранов Ильдар	86кг	415	Республика Башкортостан
34	Сафин Руслан	92кг	590	Республика Башкортостан
35	Зарипов Василь	92кг	412	Республика Башкортостан
36	Асатов Руслан	92кг	334	Республика Башкортостан
37	Бадриев Айрат	92кг	241	Республика Башкортостан
38	Крюковец Владимир	92кг	511	Республика Башкортостан
39	Шахалиев Мохир	92+кг	743	Республика Башкортостан
40	Урамов Артур	92+кг	519	Республика Башкортостан
41	Обмайкин Оле	92+кг	564	Республика Башкортостан
42	Куликов Виталий	92+кг	650	Республика Башкортостан

43	Артамонов Данил	92+кг	465	Республика Башкортостан
44	Ханов Марсель	92+кг	640	Республика Башкортостан
45	Елисеев Александр	92+кг	323	Республика Башкортостан
46	Каримов Ринат	92+кг	572	Республика Башкортостан
47	Мечников Владимир	92+кг	506	Республика Башкортостан
48	Алешин Антон	92+кг	439	Республика Башкортостан
49	Халимуллин Денис	92+кг	419	Республика Башкортостан

ПРОТОКОЛ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

Весовая категория 54кг		Субъект РФ
1 место	Мухтаров Артур	Республика Башкортостан Г.Уфа
2 место	Вахитов Тимур	Республика Башкортостан Г.Уфа
Весовая категория 60кг		
1 место	Айдуллин Ильнар	Республика Башкортостан Г.Уфа
2 место	Абдуллин Ислам	Республика Башкортостан Г.Уфа
3 место	Айдуллин Илья	Республика Башкортостан Г.Уфа
Весовая категория 67кг		
1 место	Халиуллин Айнур	Республика Башкортостан Г.Уфа
2 место	Каримов Тимур	Республика Башкортостан Г.Уфа
3 место	Исламгулов Рамаль	Республика Башкортостан Г.Уфа
Весовая категория 75кг		
1 место	Бухарметов Данил	Республика Башкортостан Г.Уфа
2 место	Долгов Игорь	Республика Башкортостан Г.Уфа
3 место	Барыкин Александр	Республика Башкортостан Г.Уфа
Весовая категория 80кг		
1 место	Нуриахметов Роман	Республика Башкортостан Г.Уфа
2 место	Шакиров Радик	Республика Башкортостан Г.Уфа
3 место	Мурзалиев Роман	Республика Башкортостан Г.Уфа
Весовая категория 86кг		
1 место	Авдеев Никита	Республика Башкортостан Г.Уфа
2 место	Суяренбитов Тагир	Республика Башкортостан Г.Уфа
3 место	Азм Азамат	Республика Башкортостан Г.Уфа
Весовая категория 92кг		
1 место	Сафин Руслан	Республика Башкортостан Г.Уфа
2 место	Крюковец Владимир	Республика Башкортостан Г.Уфа
3 место	Зарипов Василь	Республика Башкортостан

Весовая категория 92+кг

1 место	Шахалиев Мохир	Республика Башкортостан Г.Уфа
2 место	Куликов Виталий	Республика Башкортостан Г.Уфа
3 место	Ханов Марсель	Республика Башкортостан Г.Уфа